
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

         ΝΟΜΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 

 

  
Εύοσµος, 19/09/2014 
 
Αριθµ. Πρωτ.:55245 /2014 
 
 

 
 
Θέµα: « ΟΡΙΣΜΟΣ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 
ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ » 

Απόφαση Aριθ.: 684  

Ο ∆ήµαρχος Κορδελιού - Ευόσµου   έχοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 & 74 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της  
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης».  
2. Την µε αριθµό 205/2014 απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου Κορδελιού - Ευόσµου  
µε την οποία εκλέχθηκαν τα µέλη (τακτικά & αναπληρωµατικά) της Οικονοµικής  
Επιτροπής, για το χρονικό διάστηµα από  07/09/2014  έως 05-03-2017.  
3. Την µε αριθµό 645/51521 /04.09.14 απόφασή µας, µε την οποία η κ. Καλού Σύµινα 
ορίσθηκε,  Αντιδήµαρχος, των Οικονοµικών Υπηρεσιών µε θητεία από 01/09/2014 µέχρι 
28/02/2017  
4. Τις ανάγκες της υπηρεσίας µας. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 

 Ορίζουµε την Αντιδήµαρχο Οικονοµικών , κα. Καλού Σύµινα , ως π ρ ό ε δ ρ ο της 
Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Κορδελιού Ευόσµου, για το χρονικό διάστηµα  από 
19/09/2014  έως 28/02/2017 
 
 
 
 
           Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
        ΠΕΤΡΟΣ ΣΟΥΛΑΣ 
 
Εσωτερική διανοµή :  
- Γραφείο ∆ηµάρχου  
- Αντιδηµάρχους  
- Μέλη Οικονοµικής Επιτροπής  
- Γ.Γ. του ∆ήµου  
- Προϊσταµένους οργανικών µονάδων  
- Προέδρους ∆ηµοτικών Κοινοτήτων  

ΑΔΑ: 7Θ2ΗΩΛΒ-ΚΗΓ


		2014-09-19T10:06:00+0300
	Athens




